
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Ko*cki«*toL14

">ow. wołomiński. woi. mazowiecki*

Nr 0050.332/a.2021

ZARZĄDZENIE NR 332/a.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 30 czerwca 2021 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ) zarządzam, co następuje:

§1-
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 168,00zł, który po zmianach wynosi 
55 981 672,08zł, w tym:

- dochody bieżące 53 485 992,08zł
- dochody majątkowe 2 495 680,00zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2 .
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 168zł, który po zmianach wynosi 
63 585 098,16zł, w tym:

- wydatki bieżące 51 346 400,64zł
- wydatki majątkowe 12 238 697,52zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§3 .

Zmienia się plan:

1. Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§4 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2021.

§5.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

2,WpVdÓJTA 
ZASTEPC/ WÓJTA

K ;Jhr
D orota W róbel



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 332/a.2021 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30 czerwca 2021 roku

ZMNIEJSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2021 rok o następujące pozycje:

168,00zl -  korekta dotacji z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

Z up W ÓJTA 
Z A S p P a  WÓJTA

D o ro 1 ta Wróbel



PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 332/a.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 30.06.2021 r

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie
855 Rodzina 14 769 209,00 -168,00 14 769 041,00

85503 Karta Dużej Rodziny 336,00 -168,00 168,00

2010
D otacje  ce low e  o trzym ane z budżetu  państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżących z zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz innych 
zadań z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

336,00 -168,00 168,00

Razem: 55 981 840,08 -168,00 55 981 672,08

Z up W' )JTA 
ZASTOPC^ WÓJTA

D o ^ W r ó b e l



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 332/a.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 30.06.2021 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

855 Rodzina 14 932 212,00 -168,00 14 932 044,00

85503 Karta  D uże j R odziny 336,00 -168,00 168,00
4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 336,00 -168,00 168,00

R azem : 63 585 266,16 -168,00 63 585 098,16

fi «p W 
Z A S *^C A )\

^JTA
WÓJTA

Dorota W róbel



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 332/a.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 30.06.2021 r

D zia ł R o zd zia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ian ą Z m ia n a Po zm ia n ie
855 Rodzina 14 759 209,00 -168,00 14 759 041,00

85503 Karta Dużej Rodziny 336,00 -168,00 168,00

2010
D otacje  ce low e o trzym ane  z budżetu  państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżących z zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz innych 
zadań z leconych  gm inie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

336,00 -168 ,00 168,00

Razem: 15 046 920,45 -168,00 15 046 752,45

Z up WÓJTA 
ZASTĘPCA WÓJTA

Dorota W róbel



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 332/a.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 30.06.2021 r

D zia ł R o zd zia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

855 Rodzina 14 759 209,00 -168,00 14 759 041,00

85503 Karta Dużej Rodziny 336,00 -168 ,00 168,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażenia 336,00 -168 ,00 168,00

Razem: 15 046 920,45 -168 ,00 15 046 752 ,45

% wp WtfwJTA 
ZASTĘPCA WÓJTA

D orota W róbel


